20/06/2022 09:51 SEI/IFMG - 1228210 - Declaração

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1389567&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Conselheiro Lafaiete

Seção de Ensino
R. Padre Teófilo Reyn, 441 - Bairro São Dimas - CEP 36407-122 - Conselheiro Lafaiete - MG

3137624908 - www.ifmg.edu.br

EDITAL N˚ 008/2022

RESULTADO AVALIAÇÃO DE PROPOSTA DE PROJETO DE ENSINO DE FLUXO CONTÍNUO -
2022

Declaro para os devidos fins, que a Proposta de Projeto de Ensino intitulada Olimpíadas de Matemática -
2022 foi avaliada pelo Setor de Ensino e atingiu 77,3 pontos, sendo considerada APROVADA. Ressalta-
se que os avaliadores solicitaram adequações na Proposta, que foram encaminhadas via e-mail ao
proponente.

Conselheiro Lafaiete, 20 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José Carlos Leandro de Sousa, Coordenador(a) de
Ensino, em 20/06/2022, às 09:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1228210 e o código CRC E5BDD4BF.

23809.000662/2021-12 1228210v1